



Goût & Qualité

à Bretteville-sur-Odon



Joyeuses Pâques

du 8 au 19 avril 2025

22,90€
le kg

**GIGOT D'AGNEAU
ENTIER AVEC OS**

**ÉPAULE D'AGNEAU
AVEC OS**
ORIGINE NORMANDIE

21,90€
le kg

**CÔTE D'AGNEAU
TÈRE, DÉCOUVERTE OU FILET**
ORIGINE NORMANDIE

28,50€
le kg

**COURONNE
D'AGNEAU**
ORIGINE NORMANDIE

28,50€
le kg

*Le spécialiste
du circuit court*



BOUCHÉE
AUX RIS DE VEAU
OU À LA POULARDE
OU VOL-AU-VENT DE LA MER

FABRICATION MAISON

A partir de
5,50€
la pièce

ESCARGOTS
EXISTENT EN COQUILLES, EN CROQUILLES
OU EN FEUILLETÉS

Producteur : Les Escargots de l'odon,
St-Georges d'Aunay (14) à 30 km du magasin

A partir de
11,50€
le sachet de 12 pièces



Novautés!

**MILLES FEUILLES
DE SAUMON CITRONNÉ**

FABRICATION MAISON

5,95€
la pièce

**CLUB SANDWICH DE
JAMBON BRAISÉ
À LA NORMANDE**

FABRICATION MAISON

5,50€
la pièce

**GOUGÈRES
AUX FROMAGES**

FABRICATION MAISON

24,90€
le kg

PÂTE EN CROUTE

PINTADE PISTACHÉE OU
POULARDE AUX MORILLES

FABRICATION MAISON

29,90€
le kg

**CHARDONNAY
FÛT DE CHÊNE**

Producteur : Méhard Gaborit,
Monnières (44) à 270 km du magasin
12,87€/l

9,50€
la bouteille de 75cl





CRÈME FRAÎCHE

Producteur : Domaine St Hippolyte,
St Martin de la Lieue (14) à 60 km du magasin

7,60€ / l

3,80€

le pot 50cl

OEUF BIO

Producteur : Les enfants de la bio,
Mandeville en Bessin (14)
à 40 km du magasin

0,58€

la pièce



BEURRE D'ISIGNY AOP

Producteur : Isigny-St-Mère,
Isigny-sur-Mer (14) à 60 km du magasin

13,80€ / kg

3,45€

la pièce de 250g



RADIS

Producteur : Les Jardins
de Lingreville (50)
à 100 km du magasin

1,50€

la botte

CAMEMBERT

3/4 AFFINÉ AU LAIT CRU

Producteur : Isigny-St-Mère,
Isigny-sur-Mer (14) à 60 km du magasin

15,86€ / kg

3,99€

la pièce de 250g

SALADE

Producteur : Les Jardins
de Lingreville (50)
à 100 km du magasin

1,20€

la pièce

COMTÉ AOP

10 MOIS D'AFFINAGE

Producteur : Fruitière Les Suchoux,
Les Fins (25) à 700 km du magasin

18,70€ / kg

3,90€

la pièce de 200g



CÔTES DU RHÔNE

ROUGE BIO GRANDES TERRES

Producteur : Domaine des Favards,
Violée (84) à 900 km du magasin

11,33€ / l

8,50€

la bouteille de 75cl



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.

www.mangerbouger.fr

Goût & Qualité

photo non contractuelle



FRITURES

LAIT OU NOIR
 Producteur : Les Chevaliers d'Argouges,
 Moyon (50) à 65 km du magasin
 54,45€ / kg

5,99€

le sachet de 110g

2 achetés, 3ème offert !

OEUF LAIT ÉCLATS

NOISETTES OU LAIT CARAMEL
 OU NOIR ÉCLATS D'AMANDES
 Producteur : Les Chevaliers d'Argouges,
 Moyon (50) à 65 km du magasin
 54,45€ / kg

5,99€

la pièce de 110g

POULE

CHOCOLAT AU LAIT
 Producteur : Les Chevaliers d'Argouges,
 Moyon (50) à 65 km du magasin
 43,39€ / kg

4,99€

la pièce de 115g

LAPIN

CHOCOLAT AU LAIT
 Producteur : Les Chevaliers d'Argouges,
 Moyon (50) à 65 km du magasin
 43,39€ / kg

4,99€

la pièce de 115g



Joyeuses Pâques



*Pour moins
 de papier demain !*

Téléchargez notre appli !



**PROFITEZ DE
 5% DE RÉDUCTION**

sur le montant de vos achats en cashback

TÉLÉCHARGEZ L'APP



HORAIRES

du mardi au samedi
 de 9h30 à 19h00

Ouvert le midi !

24 rue du Long Douet
 ZA les Forques
 14760 BRETTEVILLE-SUR-ODON

02 31 06 17 36
 contact@goutetqualite.com

Vos courses en ligne !

www.goutetqualite.fr

